
UCHWAŁA NR 5/2024 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie wskazania kandydata na członka Rady Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im. 
F. Grasia  w Drezdenku. 

Na podstawie  art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) w zw. z art. 11 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (tj. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 385 ze zm.) Zarząd Powiatu postanawia, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Dariusza Krysę jako kandydata Powiatu Strzelecko–Drezdeneckiego na członka 
Rady Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej im. F. Grasia w Drezdenku. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Radosław Świekatowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29985437-03CF-4354-A316-4E6CF231741A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 5/2024 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


		2024-06-06T19:39:10+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




